Anno 1786. novis coloniis Suevicis 
Oppidum auxit Jofephus If. Imp. tisque ¬ 
terras allodiaies Dominii tradidit. 
—  Nundinee publice hic celebrantur 

diebus SS. Vincentii, Ambrofii, Ladis¬ 
lai, & Colomanni 

Ex privilegiis Oppidi non aliud res¬ 
tat, quam popinz libertas a-fefto 8. 

Ond 
pagus 

In figillo publico botrum pro infi¬ 
gnibus olientant. 

Clivos nobilifsimi vini feraces finu 
fuo complectitur Oppidum fequentes: 
Patocs, Heteny, Medgyes, Küvágó, 
Dongé , Hegyes, Bänyafz , Hafznos, 
Görbe, Bahom-allya, Tökösmäl, Re- . 
metehegy, Sas-hegy, Nyerges- hegy, 
Palota, Cserepes, Tällyi-köhegy, Ha¬ 
lafté , Csik-hegy, & Varhegy, ex qui¬ 
bus plurimi fontes fcaturiunt. 

$ 37. 
OND pagus, in amena planitie 

penes rivulum Ondi-patak, 515. jugera 
tere 
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terrarum arabilium, glebam fertilem , 
colles vitiferos habet, parca tamen hic 
prata, & lignendi potefias nulla. Inco¬ 
jee’ Hungari Helveticæ confefsioni in 
maxima parte addicti, Paræciæ Szeren¬ 
csienfi affiliati. Poft defolationem in¬ 
juria bellorum perpellam , infella ef 
pollefsio novis Hungarorum coloniis 
Anno 1605. Fafc. 208. Nro. 97. Arch. 
Zempl. pofsidebaturque ex donatione 
Rudolphi Imp. Anno 1603. pro Sigis¬ 
mundo Rakéczy elargita per haeredes 
ejus usque annum 1711. expoft per Ca¬ 
meram Regiam, nunc autem per Co¬ 
mites ab .Afpremonth, & Szirmay, ac 
Barones Orczy pofsidetur. 

§ 38. 

RATKA. pagus, 662. jugera terra- Rétka 
rum arabilium, glebam fertilem, lata Pass 
foenifecia , colles generofi vini feraces 
habet. Incolæ origine Suevi, fed jam 
Hungaricam callentes, religionis Roma¬ 
no-Catholice funt, & ad parochiam 
Tallyenfem affiliantur. 

Heros, & fata eadem experta eft 
pofle'sio, quæ cafrum Tällya, velut 
ejusdem appertinentia, nili quod dila¬ 
plis, & ‘excifis injuria bellorun veteri¬ 
bus colonis fuerit defolata folitudo, do¬ 

G 5 nec 
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nec deductis ex Circulo Suevico per 
Principem Thrauczon novis coloniis 
Anno 1754. populola redderetur. 

Pofsidetur ex defectu fexus mafculini 
Principum a Thrauczon per Cameram 
Regiam, fed etiam eft hic Nobilibus 
Melczer preecipua Curia. 

Colles omnes vitiferi, Ratkenfis pro¬ 
montorii nomine veniunt, nifi quod col¬ 
lis ad Melczerianam familiam fpectans 
Ifien-hegy vocetur. 

$ 39. 

MAAD Oppidum in ameena valle, a 
meridie aperta, de reliquo collibus vini¬ 
feris circumfepta. Per medium vallis de¬ 
manat rivus a Septemtrione, influitque 
in lacunam Becs-ere, 838. jugera terra¬ 
rum arabilium , glebam in plano pin¬ 
guem, tritici cumprimis feracem, in col¬ 
libus terram ex albido flavam, faxo ru¬ 
bello friabili mixtam habet. Incole loci 
Hungari, Romano- & Greeco-Catholici, 
ac Helveticæ Confefsioni addicti, quarum 
etiam trium religionum templa vifuntur.